
«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА 
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«Ц» декабря 2020 года

Постановление № {£] {£2(2

Об утверждении документации 
по внесению изменений в 
документацию по планировке 
территории, предназначенную 
для раздела земельного участка с 
кадастровым номером
11:17:0402009:238

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту 
постановления администрации городского округа «Вуктыл» «Об утверждении 
документации по внесению изменений в документацию по планировке территории, 
предназначенную для раздела и уточнения границ земельного участка с кадастровым 
номером 11:17:0402009:238» от 24 декабря 2020 года администрация городского округа 
«Вуктыл» постановляет:

1. Утвердить документацию по внесению изменений в документацию по 
планировке территории, предназначенную для раздела земельного участка с 
кадастровым номером 11:17:0402009:238, разработанную ООО «Геоид».

2. Документацию по внесению изменений в документацию по планировке 
территории, предназначенную для раздела земельного участка с кадастровым номером 
11:17:0402009:238, разместить на официальном сайте администрации городского 
округа «Вуктыл» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах проведения публичных слушаний по проекту постановления 

администрации городского округа «Вуктыл» «Об утверждении документации по 
внесению изменений в документацию по планировке территории, предназначенную 

для раздела земельного участка с кадастровым номером 11:17:0402009:238»

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 19.04.2016 № 33 «Об 
утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории 
городского округа «Вуктыл» и распоряжения администрации городского округа 
«Вуктыл» от 23 ноября 2020 года № 11/843 «О создании временной комиссии по 
организации и проведению публичных слушаний по проекту постановления 
администрации городского округа «Вуктыл» «Об утверждении документации по 
внесению изменений в документацию по планировке территории, предназначенную 
для раздела земельного участка с кадастровым номером 11:17:0402009:238», 24 
декабря 2020 года в 17:00 ч. были проведены публичные слушания по проекту 
постановления администрации городского округа «Вуктыл» «Об утверждении 
документации по внесению изменений в документацию по планировке территории, 
предназначенную для раздела земельного участка с кадастровым номером 
11:17:0402009:238».

Инспектор по земельным отношениям отдела по управлению имуществом 
администрации городского округа «Вуктыл» Михник Р.А. ознакомила присутствующих 
с проектом постановления администрации городского округа «Вуктыл» «Об 
утверждении документации по внесению изменений в документацию по планировке 
территории, предназначенную для раздела земельного участка с кадастровым 
номером 1 1:17:0402009:238».

В ходе публичных слушаний предложений и замечаний по проекту 
постановления к докладчику и к членам временной комиссии не поступило.

По итогам публичных слушаний единогласно было принято решение 
рекомендовать администрации городского округа «Вуктыл» рассмотреть проект 
постановления администрации городского округа «Вуктыл» «Об утверждении 
документации по внесению изменений в документацию по планировке территории, 
предназначенную для раздела земельного участка с кадастровым номером 
11:17:0402009:238».

Результаты публичных слушаний будут опубликованы (обнародованы) в течение 
10-ти дней на официальном сайте администрации городского округа «Вуктыл» в 
телекоммуникационной сети «Интернет».

24 декабря 2020 года г. Вуктыл

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих

Секретарь Комиссии

Председатель Комиссии -

Ю.В. Иванова

Г.Р. Идрисова



ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту постановления администрации городского округа «Вуктыл»

«Об утверждении документации по внесению изменений в документацию по планировке территории, 
предназначенную для раздела земельного участка с кадастровым номером 11:17:0402009:238»

24 декабря 2020 г., 17:00 ч. г. Вуктыл

Список присутствующих прилагается.
Выступил заведующий организационного отдела администрации городского округа «Вуктыл» 

Иванова Ю.В., которая ознакомила о проведении публичных слушаний по проекту постановления 
администрации городского округа «Вуктыл»^«Об утверждении документации по внесению изменений в 
документацию по планировке территории, предназначенную для раздела земельного участка с 
кадастровым номером 11:17:0402009:238», в целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 19.04.2016 № 33 «Об утверждении 
Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа «Вуктыл» 
и распоряжения администрации городского округа «Вуктыл» от 23 ноября 2020 года № 11/843 «О 
создании временной комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту 
постановления администрации городского округа «Вуктыл» «Об утверждении документации по 
внесению изменений в документацию по планировке территории, предназначенную для раздела 
земельного участка с кадастровым номером 11:17:0402009:238».

Гук О.В. предложила избрать председательствующего и секретаря публичных слушаний. 
Участниками публичных слушаний предложено избрать председательствующим Идрисову Г.Р. -  
главу муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководителя администрации 
городского округа «Вуктыл», секретарем Иванову 10.В. -  заведующего организационным отделом 
администрации городского округа «Вуктыл». Возражений не поступило.

Слово предоставили председательствующему публичных слушаний Идрисовой Г.Р., которая 
сообщила, что проект постановления администрации городского округа «Вуктыл» «Об утверждении 
документации по внесению изменений в документацию по планировке территории, предназначенную для 
раздела и уточнения границ земельного участка с кадастровым номером 11:17:0402007:21» размещен на 
официальном сайте администрации городского округа «Вуктыл» для ознакомления всем желающим. 
Замечаний и предложений по вышеуказанному проекту постановления администрации городского округа 
«Вуктыл» от граждан не поступило. Идрисова Г.Р. предоставила слово для доклада Михник Р.А. -  
инспектору по земельным отношениям отдела по управлению имуществом администрации городского 
округа «Вуктыл».

Михник Р.А. ознакомила всех присутствующих с проектом постановления администрации 
городского округа «Вуктыл» «Об утверждении документации по внесению изменений в документацию по 
планировке территории, предназначенную для раздела земельного участка с кадастровым номером
1 1:17:0402009:238».

В ходе публичных слушаний вопросов, предложений и замечаний по проекту постановления к 
докладчику и к членам временной комиссии не поступило.

Председательствующий Идрисова Г.Р. предложила присутствующим проголосовать за 
рекомендацию администрации городского округа «Вуктыл» рассмотрения проекта постановления 
администрации городского округа «Вуктыл» «Об утверждении документации по внесению изменений в 
документацию по планировке территории, предназначенную для раздела земельного участка с 
кадастровым номером 11:17:0402009:238».

Голосование:
«за» -
«против» - нет 
«воздержались» - нет 
Решение принимается.

Идрисова Г.Р. сообщила, что по результатам проведения публичных слушаний будет оформлено 
заключение и опубликовано (обнародовано) в течение 10-ти дней на официальном сайте администрации 
городского округа «Вуктыл» в телекоммуникационной сети «Интернет».

/ ^ У У \А М Л ^  г  D мПредседательствующий , л /  1 .г. идрисова

Секретарь ' У /.£  Ю.В.. Иванова


